

### امروز شما

#### فرودین

امروز می‌توانید خودتان را برای به وجود آمدن تغییراتی مثبت در زندگی عاطفی‌تان آماده کنید. این تغییرات در نتیجه تغییراتی درونی در وجود خود شما هستند که در اثر افزایش اعتمادبه‌نفس شما به وجود آمده‌اند. علاوه بر این، شما حس و حال بسیار خوبی دارید و ظاهرتان حتی از دروشتان هم بهتر است.

#### اردیبهشت

شما امروز احساسی بسیار خوب و ظاهری حتی بهتر از آن دارید، اما وقتی به دوروبر خانه‌تان نگاه می‌کنید به نظرتان می‌آید که ظاهر خانه‌تان با ظاهر خودتان هماهنگی ندارد و به اندازه لازم خوب نیست.

#### خرداد

امروز در یک کلاس و یا کارگاه آموزشی مرتبط با کارتان ثبت‌نام کنید. شرکت در این دوره و یا کارگاه آموزشی می‌تواند زندگی حرفه‌ای‌تان را به‌طور جدی تحت تأثیر قرار دهد. یک کلاس کوتاه‌مدت کامپیوتر می‌تواند همان چیزی باشد که شما برای پیشرفت حرفه‌ای‌تان به آن نیاز دارید.

#### تیر

شما این اواخر خیلی کار کرده‌اید و به خودتان فشار آورده‌اید، اما امروز بالاخره پادشاه این زحمات خود را دریافت خواهید کرد و نتیجه زحماتان را خواهید دید. مذاکرات در مورد آغاز پروژه‌ای که برای‌تان از ارزش و اهمیت ویژه‌ای برخوردار است بالاخره به نتیجه می‌رسند.

#### مرداد

امروز شما در حال و هوای عاشقی هستید. اگر هنوز عاشق نشده باشید امروز فرصت پیدا کردن عشق زندگی‌تان و نجات یافتن از تنهایی به سراغتان آمده است. شما با یک نفر آشنا خواهید شد که شما را از خود بی‌خود می‌کند و با تمام وجودتان عشق را احساس خواهید کرد.

#### شهریور

شما روحی سخاوتمند دارید و اگر امروز احتیاط کافی نداشته باشید این سخاوت ذاتی می‌تواند شما را به دردمس بیندازد. شما وقتی پولی به دست می‌آورد و یا حتی باخبر می‌شوید که قرار است پولی

### با حیوانات جاسوس آشنا شوید!

اما همان روز نخست، گربه توسط یک ماشین در بیرون از سفارت شوروی در واشنگتن زیر گرفته شد و نقشه‌ها نقش بر آب شد. **بیب خفاشی** آن‌ها ساکت‌اند، در تاریکی فعالیت می‌کنند و در کشورهای اسرارآمیز مخفی می‌شوند. ویژگی‌هایی بی‌عیب و نقص برای یک جاسوس. در طول جنگ دوم جهانی، یک‌دندان پزشک پیشنهاد داد، یک میلیون خفاش را مجهز به ابزار آتش‌زای بسیار کوچک کنند و در شهرهای ژاپنی رها کنند. سپس این خفاش‌ها در ساختمان‌ها لانه می‌ساختند و بعد منفجر می‌شدند و طوفان آتش به پا می‌شد. در این مسیر آزمایش‌های متعددی انجام گرفت، مانند آتش گرفتن تصادفی یک بالگرد و سقوط آن، اما این ایده هرگز عملی نشد.

#### شنود مگس

جاسوسانی که روی دیوار بنشینند و جاسوسی کنند، بدون آن‌که کسی متوجه آن‌ها بشود، این ایده باعث خلق «مگس‌های جاسوس» شد. در سال ۲۰۰۸، مجله نیوساینست، طی گزارشی از تلاش آژانس تحقیقات پیشرفته وزارت دفاع آمریکا در توسعه حشرات سایبرنتیکی که سیم‌هایی در داخل سلول‌های عصبی‌شان وارد شده بود تا بتوان آن‌ها را کنترل کرد، خبر داد. یک مگس جاسوس کوچک که درست در خانه دشمن‌تان برای‌تان جاسوسی کند؛ ایده بسیار وسوسه‌کننده‌ای بود. در آن زمان پروژه‌های مشابهی با استفاده از کوسه‌ها، موش‌ها و کبوترها انجام شده بود که هر کدام با درصدی از موفقیت همراه بود.

با پیشرفت تکنولوژی، دانشمندان اکنون به فکر

در دهه ۱۹۶۰، رقمی معادل ۱۴ میلیون دلار برای نصب ابزار شنود در بدن گربه‌ها هزینه شد. آن‌ها می‌خواستند، گربه‌ها اطراف مأموران روس پرسه بزنند و اطلاعات جمع‌آوری کنند. وسایط فرادید: قانون اول جاسوسی می‌گوید: «هرگز شبیه یک جاسوس نباش.» از این لحاظ نهنگ سفید - اگر اسم واقعی‌اش باشد - که در آب‌های نروژ پیدا شد، گزینه مناسبی است؛ اما به نظر می‌رسد که این جاسوس تازه‌کار یک اشتباه کوچک مرتکب شد و لو رفت. افسار دور بدن نهنگ و بررسی می‌گفت این نهنگ از سنت پترزبورگ روسیه می‌آید، باعث شد ماهیگیران نروژی به او شک کنند. روسیه انجام هر کار اشتباهی را رد کرده و نهنگ نیز تاکنون از صحبت کردن سرباز زده است.

سوی این‌که تا چه حد چنین چیزی حقیقت دارد یا خیر، این نخستین باری نیست که یک حیوان در پوششی مبدل به جاسوسی متهم می‌شود.

#### عملیات بچه‌گربه

اگر یک‌کبوتر را قطعی به‌یقین درباره گربه‌ها بدانیم، این است که آن‌ها هر کاری که بخواهند را در هر زمانی که بخواهند انجام می‌دهند. گفته می‌شود، گربه‌ها بسیار مرموز و به‌سختی قابل پیش‌بینی هستند. شاید به همین علت است که سازمان اطلاعات آمریکا (سیا) فکر می‌کند، آن‌ها برای انجام عملیات در زمین‌های گسترده و باز مناسب‌اند.

در دهه ۱۹۶۰، رقمی معادل ۱۴ میلیون دلار برای نصب ابزار شنود در بدن گربه‌ها هزینه شد. آن‌ها می‌خواستند، گربه‌ها اطراف مأموران روس پرسه بزنند و اطلاعات جمع‌آوری کنند؛

### خواندنی

#### کشف فسیل مارمولک ۱۵ میلیون ساله



باستان‌شناسان فسیل یک مارمولک ۱۵ میلیون ساله را در استرالیا کشف کردند.

به گزارش جام جم آنلاین از فارس، باستان‌شناسان استرالیایی فسیل ۱۵ میلیون ساله یک مارمولک را کشف کردند. بر اساس گزارش «ای‌بی‌سی»، اعتقاد بر این است که این فسیل متعلق به اجساد «سقتورها» است. سقتورها تیره‌ای از مارمولک‌ها هستند که بیشتر در نواحی بیابانی خشک، تال‌های شنی و ماسه‌ای و آبگیرها زندگی می‌کنند.

این کشف جدید، بخشی از فک خرد شده این حیوان بود که در شمال غربی «کوئینزلند» پیدا شد. محققان دانشگاه «فیندرز» با بررسی این فسیل دریافته‌اند که این حیوان متعلق به زیرمجموعه گونه‌های مارمولک «سقتور» است.

محققان همچنین اعلام کردند؛ باوجود اینکه این فسیل به مارمولک‌های سقتور شباهت دارد؛ اما دندان‌های عجیب‌وغریبی دارد که در مارمولک‌های سقتور دیده نشده است؛ این دندان‌ها کوتاه، سخت و گرد هستند و فک آن ضخیم و قوی است.

طبق گفته محققان، این کشف درک بهتری از چگونگی پستانداران استرالیایی و سیر تکاملی آنها را ارائه می‌کند.

#### پدیده‌های عجیب و مرموز در علم پزشکی



دختری متولد شده که به‌نوعی سندروم عجیب و نادر مبتلا است و اصلاً پیر نمی‌شود. به گزارش جام جم آنلاین از باشگاه خبرنگاران جوان، لایلا کواز مانند یک بچه خوشحال ۹ یا ۱۰ ماهه به نظر می‌رسد، ولی در واقع سه سال دارد. در طول معاینات و آزمایش‌های پزشکی مشخص شده که او به «سندروم ایکس» مبتلا است. سندروم ایکس از پیروی جلوگیری می‌کند.

محققان دانشگاه کالیفرنیا لوس آنجلس UCLA بر روی لایلا و شش کودک دیگر از سراسر جهان مطالعاتی را انجام دادند تا این بیماری نادر را بهتر درک کنند. این هفت کودک تنها افراد روی زمین هستند که به سندروم ایکس مبتلا هستند. محققان تلاش دارند تا طرح کلی این بیماری ژنتیکی را پیدا کنند و متوجه شوند که کدام ژن‌ها فرآیند پیری را کند می‌کنند. پژوهش آن‌ها به این نتیجه دست یافت که خون افراد مبتلا به سندروم ایکس از خون کودکان عادی جوان‌تر نیست؛ اما پژوهش آن‌ها به همین‌جا ختم نخواهد شد. دکتر استیو هوروات می‌گوید: اگر بگویم ردپای مکانیسم توضیح دهنده این بیماری را پیدا کرده‌ایم خیلی خوب می‌شود؛ اما ما به‌عنوان پژوهشگر باید بازم تحقیق کنیم.



### ادامی برداشت گل گلاب در میمند



### ماجرای عجیب مردی که ۳ روز پس از مرگ به خانه بازگشت!

بازگشت ناگهانی شخصی به خانه‌اش که همه او را مرده می‌پنداشتند، در رسانه‌ها خبرساز شد. به گزارش جام جم آنلاین از باشگاه خبرنگاران جوان، خانواده‌ای اهل منطقه حلوان در جنوب قاهره مصر چند روز پس از شنیدن خبر غرق شدن رمضان علاءالدین پسر ۳۰ ساله‌شان یک جسد دریافت کردند و بعد برگزاری مراسم عزاداری آن را به خاک سپردند. بنا بر اعلام العربیه جوان فقید که شغلش آشپزی بود، در کمال تعجب سه روز بعد به خانه بازگشت. ماجرا از این قرار بود که رمضان روزی از خانه خارج شد و برای مدتی بازنگشت. خانواده‌اش نیز خبر مفقود شدن پسرشان را به پلیس اعلام کردند و مأموران چند روز بعد با یک تماس تلفنی از پیدا شدن جسد پسرشان در رودخانه نیل خبر دادند. از آنجایی که چهره این جنازه کاملاً متلاشی شده بود، خانواده رمضان به‌ناچار حرف پلیس را قبول کردند. هنگامی که آقای علاءالدین به منزل بازگشت تازه حقیقت ماجرا برملا شد. او گفت: برای یافتن شغلی مناسب راهی اسکندریه شدم؛ اما به خاطر اختلاف با همسرم از این موضوع با هیچ‌کس صحبت نکردم. سرانجام وقتی خبر مرگ خود را در روزنامه دیدم، تصمیم به بازگشت گرفتم.

عجیب‌تر آنکه برخی از حضار مراسم عزاداری حرف‌های او را باور نکرده و او را یک روح سرگردان پنداشتند، از این‌رو پرسش‌هایی مطرح کردند تا از هویت او یقین پیدا کنند. ناگفته نماند که خانواده آشپز مصری چند روز پس از بازگشت وی، با مراجعه به اداره ثبت‌احوال درخواست ابطال گواهی مرگ فرزندشان را دادند و پلیس نیز با صدور دستور نبش قبر، تحقیقات خود را برای شناسایی مرد دفن شده آغاز کرد.

